— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ARES ASIA LIMITED
安域亞洲有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：645）

公佈

內幕消息及
公司秘書及授權代表變更

內幕消息

本公佈乃安域亞洲有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規
則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而
作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，於二零一三年十月
二十三日，本公司接獲東莞市長安鎮霄邊社區居民委員會（「霄邊社區居民委員會」）之建議
補償要約（日期為二零一三年十月二十二日），以意向補償金額人民幣55,000,000元（即約
9,030,000美元）提早終止業主（由霄邊社區居民委員會代表）與勇榮實業有限公司（本公司之間
接全資附屬公司）就使用位於中華人民共和國東莞市長安鎮霄邊社區之土地及廠房所訂立之
若干租賃協議。董事會現正評估上述建議。

於本公佈日期，本公司尚未就上述事宜訂立最終協議。倘本公司訂立任何書面協議，本公司
將遵照上市規則於有需要時另行刊發公佈及作出必須披露，以知會股東及潛在投資者有關事
宜之進程。

股東及潛在投資者應注意，上述事宜可能或未必會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司股
份時務須審慎行事。

— 2 —

公司秘書及授權代表變更

董事會宣佈，潘建而女士（「潘女士」）已辭任本公司之公司秘書，亦停任本公司之授權代表，
自二零一三年十月二十三日起生效。董事會謹藉此機會感謝潘女士在任期間對本公司作出之
寶貴貢獻。

董事會欣然宣佈，其已批准委任蔡禮文先生（「蔡先生」）為本公司之公司秘書及授權代表，自
二零一三年十月二十三日起生效。蔡先生現為本公司之財務總監。彼為香港會計師公會之合
資格會計師，擁有20年會計及審計經驗。加入本公司前，彼曾於畢馬威會計師事務所（香港）
擔任審計合夥人，之後加入廸生創建（國際）有限公司出任其集團總經理。蔡先生畢業於西澳
大利亞大學，取得商業學士學位（主修會計）。蔡先生在審核、財務及會計職能方面擁有豐富
經驗。

承董事會命
安域亞洲有限公司
執行董事
葉侑瓚

香港，二零一三年十月二十三日

於本公佈日期，本公司執行董事為Adwin Haryanto SURYOHADIPROJO先生（主席）、CHUA
Chun Kay先生及葉侑瓚先生（行政總裁），而獨立非執行董事為林本源先生、顏興漢先生及楊
建邦先生。